
2023 年 ８ 月 31 日 

各位 

 

弊社グループ店舗の営業状況に関して（続報） 

 

 

平素より弊社グループ店舗をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

弊社は、新型コロナウイルス（COVID－19）感染症拡大を防止するため、各種の対応を実施してまいりま

したが、引き続き下記の店舗に関しましては、臨時休業の期間を延長させていただきます。  

 

 
＜～2023年９月 30日までの臨時休業＞ 

マツモトキヨシ黒門市場店（大阪府） 

 

＜～2023年９月20日までの臨時休業＞ 

マツモトキヨシ富士山静岡空港店（静岡県） 

 

 

 

株式会社マツキヨココカラ＆カンパニー 

代表取締役社長 松本 清雄 


